[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.12.2017 года      №  45
Об утверждении  структуры
Совета депутатов
Мурыгинского  сельского поселения
Починковского    района

Смоленской области
      Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     1. Утвердить  структуру  Совета  депутатов  Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области  (согласно приложения).
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Администрации  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  И.В.Наумов
                                                                                                                  Приложение

                                                                                      к решением Совета депутатов

                                                                                      Мурыгинского сельского поселения

                                                                                      Починковского района Смоленской области

                                                                                      от   27.12.2017 г. № 45

СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов

Глава муниципального образования

Постоянные депутатские комиссии

Депутатские объединения

Заместитель

Главы муниципального образования